
Vi søger faglærte/ufaglærte serviceassistenter til
Forsyning & Service, AUH

Vi søger  Serviceassistenter/ufaglærte, i en flyver funktion, der er organiseret i Service Syd.
Ambitionen i Forsyning & Service, er at levere en kontinuerlig, høj service, som er forankret i
samarbejde samt faglighed på hospitalets afdelinger, altid med patienten i centrum. Vi lægger vægt
på at ansætte fleksible, servicemindede medarbejdere, som har gode samarbejdsevner og forstår
at se muligheder, frem for begrænsninger.
 
Vi søger nye kollegaer, med en gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer pr. uge med flyverfunktion.
Arbejdstiden vil være med dag- og aftenvagter alle ugens dage inkl. weekender og helligdage i
tidsrummet 05.30 - 22.00. Stillingerne er som udgangspunkt med vagter hver 3. weekend. 
 
Stillingen indeholder følgende arbejdsopgaver/funktioner

Rengøring ud fra aftalt servicegrundlag iht. kvalitetsbaseret rengøring samt Insta800●

Transportopgaver og anden understøttende service i forbindelse med patientbehandling●

Madhåndtering/køkkenopgaver iht. patienter, pårørende og andre samarbejdspartnere●

Positiv tilgang til udfordringer og forandringer samt indgå i den tværfaglige opgaveløsning●

Alsidige arbejdsdage med spidsbelastninger, hvor man prioriterer de enkelte arbejdsopgaver ●

Tager ansvar for sidemandsoplæring af nye kollegaer i samarbejde med funktionsleder.●

 
Lidt om dig:

Du er serviceminded og gør en forskel for patienterne ●

Du kan lide at gøre rent, da denne opgaver fylder mere end 80% af arbejdsdage●

Udviser engagement, positiv indstilling og handlekraft●

Har evne og vilje til at samarbejde tværfagligt, men også til at arbejde selvstændigt●

Du er robust (fysisk såvel som psykisk), og kan have mange bolde i luften og bevare både

overblik og godt humør - også på meget travle dage

●

Du er mødestabil og ansvarsbevidst●

Du er fleksibel og omstillingsparat og bidrager til et positivt samarbejde, herunder at kunne

hjælpe på tværs af afsnit 

●

Du taler, læser og forstår dansk – også via telefon●

Du er ansat i minimum 1 år.●

 
Ud over ovenstående forventer vi, at du er indstillet på at både opgaver og arbejdstider kan ændre
sig over tid.
 
Uddannelse:
Du skal på sigt gennemføre Erhvervsuddannelsen som hospitalsserviceassistent efter ca. 2 år, hvis
du ikke har den i forvejen. Ydermere skal du have bestået dansk og matematik svarende til 9.
klasses niveau. Herudover skal FVU dansk være bestået på trin 3.
 
Vi tilbyder:

Et job med høj grad af selvstændighed●

Et spændende, udfordrende og afvekslende job, hvor 2 dage ikke er ens●

Godt kollegialt samarbejde og opbakning●

God introduktion og uddannelse til jobbet●

Mulighed for medlemskab af kunstforening, lokalt motionsrum, samt leje af ferieboliger i

Danmark og Europa.

●

 
Hvis du har spørgsmål:
Ansøgningsfristen er den 3. august 2025. 
Der afholdes ansættelsessamtaler i uge 33. Der er forventet tiltrædelse 1. september.
Yderligere  oplysninger  kan  fås  ved henvendelse  til  Theresa Pedersen på  tlf.  6136 9569 på
hverdage i tidsrummet kl. 08.00 til 11.00.
Vi modtager ikke ansøgninger pr. mail.



 
Løn og ansættelsesforhold:
Sker i henhold til gældende overenskomst med FOA/3F.
Vi gør opmærksom på, at der automatisk indhentes børneattest ved evt. ansættelse.
 
 
 
 
 
 

Stillingerne er som udgangspunkt fuldtidsstillinger.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingerne, have fortrinsret.
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